
 

ZARZĄDZENIE  Nr 17 / 2021 
 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 14 kwietnia 2021r. 
 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej  

do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Władzin – dz. nr 586, 589, 591. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 65 z zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie Władzin – dz. nr 586, 589, 591 w następującym 

składzie: 

 

1. Urszula Morawska    -  Przewodniczący komisji 

2. Ewa Mazek     -  Członek komisji 

3. Ewelina Chojnacka    -  Członek komisji  

 

 

§  2 

 
 

Komisja Przetargowa zobowiązana jest zapoznać się z przedmiotem przetargu                                 

oraz przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów                

z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490). 

 

 

§  3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

Adam Budyta 

 

 

 

 

                                                                                                                

 

 

 


